KA586 - FRFI NEVADA HOSSZ UJj PAMUT ING

KA586 FERFI NEVADA HOSSZU UJJU PAMUT ING

MERET JELLEMZOK (CM)

db/©
Testhossz (A)
Mellbéség (B)
Ujjhossz (C)
Nyakkor méret

SZINEK:
Angora . Black
Sky Blue ] white

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

155 g/m?

100% pamut

Barsonyosan puha tapintasu twill szévet
Legombolhaté gallér

Hozzaill6 gombok

Bal oldalon mellzseb

Kontrasztos Oxford ezlst belsé gallér allérész és mandzsettak

Hatul 2 oldalon béséghaijtas és bélelt vallrész

Lapos varrasu kivitel

Allithaté mandzsetta gombos francia hasitékkal

Pétgomb

STANDARD 100 by OEKO-TEX®N°® CQ1007/8, IFTH tanusitvannyal

A fenntarthatdésag érdekében ez a termék mar nincs egyenként csomagolva -

készletiink vegyes

Tanusitvanyok:

STANDARD
100

Szarmazasi orszag:

Bangladesh

@8 AGX

[E52026 : 239. o.
52025 : 113. o.

L XL 2XL
20 20 20
77.50 79.50 81.50
60 63 66
67.75 68.75 69.75
43.75 45 46.25
. Light Khaki . Navy

3XL
20
83.50
69
70.75
47.50

. Red

4XL
20
85.50
72
71.75
48.75
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